

فوتبال

انتقاد دوباره کی‌روش از وضعیت تیم ملی ادامه کار با عملی نشدن وعده‌ها سخت است

● کارلوس کی‌روش در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی، یک‌بار دیگر از کاستی‌ها شدیداً انتقاد کرد: «متأسفانه این واقعیتی است که بعد از تمام قول‌هایی که داده شد، مشکلات مالی ما همچنان پابرجاست. وقتی که حمایت‌ها و قول‌ها عملی نشود، ادامه‌دادن کار، بسیار سخت است. واقعا ادامه‌دادن کار با این شرایط، خیلی دشوار است. آیا منطقی است که صحبت‌های قبلی را با این شرایط ادامه دهم؟ فکر نمی‌کنم منطقی باشد. الان دیگر وظیفه مسئولانی است که بعد از جلسات متعدد، به ما قول دادند یک‌سری از کارها را انجام دهند و باید آنها دراین‌باره صحبت کنند. جام جهانی برای ما فردا شروع می‌شود. شما به من بگویید چگونه این کار را بکنم و تیم را جلو ببرم؟ اگر مشکلات را تکرار کنم، مطمئناً شخصی می‌آید و من را پسر بد و آدم بد فوتبال معرفی می‌کند. برای من این مسئله مهم نیست. من از منافع فوتبال ملی ایران حمایت می‌کنم؛ چراکه باید این منافع تأمین شود و سعی می‌کنیم بهترین کار را انجام دهیم. البته در این راه نیاز به حمایت هم داریم. بازیکنان ما نیاز به تجربه و بازی‌های بین‌المللی دارند. تنها راه پیشرفت همین است تا بتوانیم تیم بهتری را تشکیل دهیم».
به گزارش ایسنا، سرمربی تیم ملی که به‌شدت از بدقولی‌ها گلایه داشت، در جمع خبرنگاران ادامه داد: «طبق جلساتی که در ماه‌های گذشته با کفاشیان داشتیم، قراردایی گذاشته شد تا به موفقیت برسیم. الان دیگر زمان قبول‌دادن نیست و باید به پیشرفت و موفقیت فکر کنیم. نتیجه بسیار راحت است. اگر شخص بنده صحبت‌هایم اشتباه است، این را به‌صورت رسمی اعلام کند. در این صورت، من مسیر خودم را می‌روم ولی این شهامت باید وجود داشته باشد تا این تصمیم گرفته شود».
سرمربی تیم ملی فوتبال در پاسخ به سوّالی درباره لغو اردوی تیم ملی در ترکیه، بیان کرد: «به این سؤال جوابی ندارم که بدهم. تنها مطلبی که دارم این است که برای رسیدن به اهدافمان نیاز به وسیله داریم. درباره اینکه چرا این اردو لغو شده است، نظری ندارم».
کی‌روش با تمجید از جوانان حاضر در تیم ملی گفت: «این جوانان بازیکنان بسیارمستعد آینده‌داری هستند. این بازیکنان استعداد‌های خاصی هستند. ما ویدئوهای همه بازی‌ها را با دقت دیدیم و بازیکنان را آنالیز کردیم. برخی از این بازیکنان از پتانسیل بسیارخوبی برخوردارند ولی بار دیگر باید بگویم که تجربه با وعده و وعید و قول ایجاد نمی‌شود و این‌ا بازیکنان جوان نیاز به تجربه دارند. مسئله‌ای را که علاقه دارم شما بدانید این است که تیم ملی ایران با دو بازی دوستانه راهی جام ملت‌های آسیا می‌شود، ولی فلسطین با ۹ بازی دوستانه وارد جام ملت‌های آسیا می‌شود. وقتی شما به جام ملت‌های آسیا و جام جهانی می‌روید و بازیکنانی با تجربه پایین در این رقابت‌ها حاضر می‌شوند، کاملاً حالت بخت‌آزمایی وجود دارد نه بحث توسعه فوتبالی. یکی از این روزها دیر با زود گلوله آخر شلیک می‌شود و شما از پا در می‌آیید».

لیگ جهانی والیبال

صدرنشینی ایتالیا در گروه A

● دومین روز هفته سوم لیگ جهانی والیبال با سه دیدار مهم در سطح یک این رقابت‌ها پیگیری شد و تیم‌های لهستان، برزیل و ایتالیا برابر حریفان خود به پیروزی دست یافتند. در مهم‌ترین بازی‌های جمعه‌شب و در گروه ایران (گروه B)، تیم‌های والیبال روسیه و لهستان در دومین مسابقه خود در لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ به مصاف یکدیگر رفتند که ملی‌پوشان روسیه باز هم مغلوب میزبان خود شدند. تیم ملی والیبال لهستان در این مسابقه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و با سه امتیاز بازی اول، جمع امتیازهای خود را به پنج رساند تا همچنان در صدر گروه B لیگ جهانی والیبال در سطح یک باشد. در دیگر مسابقه این رقابت‌ها و در گروه A تیم ملی والیبال برزیل در نخستین مسابقه خود در لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ به‌سختی سرستان را از پیش‌رو برداشت. تیم ملی والیبال برزیل که به‌دلیل میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی امسال استرس صعود ندارد، در این دیدار ۳ بر ۲ صربستان را شکست داد. در دیگر مسابقه این گروه نیز ایتالیا دو بار (جمعه و دیروز) با نتیجه مشابه ۳ بر یک استرالیا را شکست داد و با شش امتیاز در صدر جدول قرار گرفت.

برنامه

لیگ جهانی والیبال

- آمریکا – ایران، یکشنبه ۱۰ خردادماه، ساعت ۶:۴۰ صبح
- آمریکا – ایران، دوشنبه ۱۱ خردادماه، ساعت ۳:۴۰ بامداد

شرق: سبب بلاتر برای پنجمین دوره پیاپی به‌عنوان رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) برگزیده شد. او که در رقابت نهایی با علی‌بن‌حسین اردنی برای رسیدن به ریاست رقابت می‌کرد، در نهایت با انصراف رقیب به این مهم رسید.
علی‌بن‌حسین، شاهزاده اردن وقتی متوجه شد در دور اول این انتخابات زیر صدر رای (۷۳ رای) به دست آورده و بلاتر در همان دور اول ۱۳۳ رای گرفته ترجیح داد از ادامه رقابت در انتخابات انصراف دهد تا رقیب ۷۹ ساله‌اش با وجود تنش‌های زیادی که قبل از این انتخابات وجود داشت، دوباره بر مسند قدرت بنشیند.
سب بلاتر که از سال ۹۸ صندلی ریاست فیفا را به دست آورده حالا یک دوره چهارساله سخت پیش‌رو دارد؛ چون فدراسیونی که او در این ۱۶ سال اداره کرده «فاسد» از آب درآمده است؛ حداقل این ادعایی است که بازرسان آمریکایی ای مطرح می‌کنند که کمیته تحقیق‌ونقص درباره پرونده «فساد در فیفا» را راه انداخته‌اند و ۱۴ نفر از اعضای فعلی و سابق فیفا را هم برای مدتی بازداشت کرده‌اند.

واکنش اسپانسرها

خیلی‌ها، از جمله کشورهای عضو یوفا– غیر از فرانسه و روسیه– امید داشتند این بار سب بلاتر رای نیاورد و تغییراتی در فیفا صورت بگیرد. با این حال این اتفاق نیفتاد تا بلاتر دوباره با قدرت به کارش ادامه دهد؛ البته این ادامه کار از همین حالا پیامدهایی داشته است. «کوکاکولا»، یکی از اسپانسرهای اصلی فیفا که سالانه مبلغی نزدیک به ۳۰ میلیون دلار به حساب این نهاد می‌ریزد، پس از انتخاب مجدد بلاتر تهدید کرده اگر به پرونده‌های فساد رسیدگی نشود در قراردادش با فیفا تجدیدنظر می‌کند. این شرکت بیانه‌ای صادر کرده که بخشی از آن چنین است: «می‌خواهیم فیفا اقداماتی واقعی، سریع و شفاف درخصوص مشکلات به‌وجودآمده انجام دهد. مسئولان فیفا باید از این فرصت استفاده کرده و کاری کنند تا اعتماد از دست‌رفته را دوباره بازیابند.»
«مک‌دونالد» هم دیگر

شرکت آمریکایی و حامی مالی فیفاست که بلافاصله بعد از انتخاب مجدد سب بلاتر واکنش نشان داده و خواسته تا ابهامات مطرح‌شده برطرف شود. در بخشی از بیانه این شرکت که شباهت بسیار زیادی با بیانه «کوکاکولا» دارد آمده است: «ما منتظریم فیفا خیلی سریع و قاطعانه نسبت به ابهامات مطرح‌شده واکنش نشان داده و جنبه تیره‌وتار ماجرا را روشن کند. فیفا باید دوباره شهرتش را به خاطر خوبی فوتبال و هوادارانش در سراسر دنیا به دست بیاورد».
مک‌دونالد با این حال بیانه‌اش را قاطعانه به پایان رسانده است: «دنیا منتظر واکنش قاطعانه و سریع فیفاست؛ ما هم همین‌طور».
غیر از این دو شرکت آمریکایی، یکی از کمپانی‌های تولید نوشیدنی با مدیریتی برزیلی– بلژیکی که یکی دیگر از اسپانسرهای فیفاست به انتخاب مجدد بلاتر واکنش نشان داده و ابراز امیدواری کرده سران فیفا هرچه زودتر پاسخ روشنی برای ابهامات مطرح‌شده داشته باشند. شرکت مالی– اعتباری «ویزا» یکی دیگر از حامیان اصلی فیفا هم چند روز پیش قبل از

ورزش

اولین پیامد انتخاب مجدد سب بلاتر به‌عنوان رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال

«کوکاکولا» و «مک‌دونالد» علیه فیفا



بلاتر

انتخابات فیفا تهدید کرده بود در صورت انتخاب بلاتر در همکاری خود با فدراسیون جهانی فوتبال تجدید نظر می‌کند.
سب **سانتور آمریکایی به میان آمد**
در همین راستا، سانتور چارلز شومر یکی از ستانورهای دموکرات آمریکایی هم نسبت به انتخاب مجدد بلاتر واکنش نشان داده است؛ او خواسته ابهامات موجود در زمینه واگذاری جام‌های جهانی دوباره شهرتش را به خاطر خوبی فوتبال و هوادارانش در سراسر دنیا به دست بیاورد».
مک‌دونالد با این حال بیانه‌اش را قاطعانه به پایان رسانده است: «دنیا منتظر واکنش قاطعانه و سریع فیفاست؛ ما هم همین‌طور».
غیر از این دو شرکت آمریکایی، یکی از کمپانی‌های تولید نوشیدنی با مدیریتی برزیلی– بلژیکی که یکی دیگر از اسپانسرهای فیفاست به انتخاب مجدد بلاتر واکنش نشان داده و ابراز امیدواری کرده سران فیفا هرچه زودتر پاسخ روشنی برای ابهامات مطرح‌شده داشته باشند. شرکت مالی– اعتباری «ویزا» یکی دیگر از حامیان اصلی فیفا هم چند روز پیش قبل از

کفاشیان پس از رأی دادن به بلاتر:

رسانه‌های غربی علیه بلاتر جوسازی کردند

خود برسند و توسط رسانه‌های خود اقدام به فراقکنی و ایجاد اختلال در انتخابات کردند.

رسانه‌هایی مانند بی‌بی‌سی و سی‌ان‌ان با این اقدام خود جو بدی برای فوتبال جهان و همین‌طور فیفا به وجود آوردند و تنها هدفشان زیر سؤال‌بردن انتخابات بود، چراکه معتمد اگر صرفا بحث جلوه‌گری از فساد مطرح بود، این موضوع می‌توانست پیش از برگزاری کنگره و انتخابات فیفا یا حتی پس از آن اتفاق بیفتد، اما اینکه این اتفاق در کشور سوئیس که کشوری غیر از محل اقامت دستگیرشده‌ها است رخ داده، نشان‌دهنده اقدام ازپیش‌تعیین‌شده

فرناز پناهی‌زاده، اولین زن ایرانی حاضر در اتحادیه جهانی کشتی:

کشتی آلیش زنان را در کشورهای اسلامی راه می‌اندازیم

سارا گودرزی

قرمز است».
میشل کارسیا، دادستان سابق نیویورک است که در بررسی‌هایش درباره اعطای میزبانی جام جهانی به کشورهای روسیه و قطر «مواردی مشکوک» را ذکر کرد و این مورد توسط هانس یواخیم اکرث، رئیس کمیته اخلاق آمریکا هم تأیید شد.
کارسیا قبل از اینکه ۱۷ دسامبر گذشته از کارش استعفا کند، به مواردی از «اشتباهات و نواقص» در پرونده این میزبانی‌ها اشاره کرده بود. دو روز بعد از انتشار آن مطلب، سب بلاتر قول داد پرونده اعطای میزبانی به دو کشور روسیه و قطر را منتشر می‌کند، ولی «به شیوه‌ای مناسب».

بلاتر: می‌بخشم ولی فراموش نمی‌کنم

در سوی دیگر سب بلاتر که برای پنجمین بار به‌عنوان رئیس فیفا انتخاب شده است در گفت‌وگو با یکی از شبکه‌های تلویزیونی سوئیس، درباره همه‌های مختلف واکنش نشان داد؛ او ابتدا از نفرتی گفت که یوفا از او دارد: «نفرت فقط مربوط به یک شخص در یوفا نیست؛ نفرت از طریق این سازمان آن هم از سال ۹۸ تا به حال که من رئیس شده‌ام به وجود آمده است».
بلاتر در پاسخ به اظهار نظر پلاتینی و این جمله‌اش که بلاتر باید استعفا کند هم گفت: «من همه را می‌بخشم ولی فراموش نمی‌کنم».
او سپس به تا‌هامات مقام‌های آمریکایی در پرونده فساد در فیفا برگشت و گفت: «از شنیدن برخی اظهار نظرات شوکه شده‌ام. به هر حال این وسط نشانه‌هایی وجود دارد که نباید نادیده گرفته شوند: آمریکایی‌ها برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ کاندیدا بودند، ولی باختند... اگر آمریکایی‌ها با جرائمی از قبیل تخلفات مالی و غیره مواجه هستند و مشکلات مشترکی با شهروندان شمالی و جنوبی آمریکا دارند، بهتر است را همان‌جا دستگیر کنند، نه در زوریخ که کنگره فیفا برگزار می‌شود. فراموش نکنیم که آمریکایی‌ها اسپانسر شماره یک حکومت هاشمی (اردنی‌ها) هستند که رقیب اصلی من (علی‌بن‌حسین) هم از آن کشور است. این کار بوی خوبی نمی‌دهد».

فدراسیون فوتبال آسیا: نایب‌رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از انتخاب بلاتر درباره انتظاراتش از رئیس سوئیس فیفا توضیح داد:

داد: «در حال حاضر فدراسیون جهانی فوتبال و شخص بلاتر باید بداند کشورهای آسیایی و آفریقایی بیشترین حمایت را از وی کردند.
کشورهایی که جمعیت زیادی از جهان را به خود اختصاص داده‌اند و به‌دلیل وجود هواداران بی‌شمار و محبوبیت بالای فوتبال در آن کشورها، بلاتر باید نگرش خود را نسبت به کسانی که به وی اعتماد کردند تغییر دهد».
کفاشیان تأکید کرد حالا نوبت امتیازگرفتن از فیفا در زمینه‌هایی همچون سهمیه در جام جهانی است.

فراز پناهی‌زاده، اولین زن ایرانی حاضر در اتحادیه جهانی کشتی: کشتی آلیش زنان را در کشورهای اسلامی راه می‌اندازیم



کس سوسایت فدراسیون کشتی

آسیای میانه مثل قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان و ازبکستان خیلی طرفدار دارد. همین الان ما مکتباتی را با ازبک‌ها انجام داده‌ایم که به ایران پایند و با تیم ملی ما اردوی مشترک بگذارند. کشتی با کمربند علاقه‌مندان خاص خودش را در آسیا دارد. ضمن اینکه به‌تازگی اتحادیه جهانی هم برای ایجاد رویدادهای بین‌المللی آزاد و فرنگی را با جاذبیت بیشتری برگزار کنند، رقابت‌های کشتی با کمربند را هم در کنار آن برگزار می‌کند.
کافدراسیون کشتی ایران نقش زیادی در ابقای ورزش کشتی در بازی‌های المپیک داشت،
آسیای میانه مثل قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان و ازبکستان خیلی طرفدار دارد. همین الان ما مکتباتی را با ازبک‌ها انجام داده‌ایم که به ایران پایند و با تیم ملی ما اردوی مشترک بگذارند. کشتی با کمربند علاقه‌مندان خاص خودش را در آسیا دارد. ضمن اینکه به‌تازگی اتحادیه جهانی هم برای ایجاد رویدادهای بین‌المللی آزاد و فرنگی را با جاذبیت بیشتری برگزار کنند، رقابت‌های کشتی با کمربند را هم در کنار آن برگزار می‌کند.
کافدراسیون کشتی ایران نقش زیادی در ابقای ورزش کشتی در بازی‌های المپیک داشت،
آسیای میانه مثل قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان و ازبکستان خیلی طرفدار دارد. همین الان ما مکتباتی را با ازبک‌ها انجام داده‌ایم که به ایران پایند و با تیم ملی ما اردوی مشترک بگذارند. کشتی با کمربند علاقه‌مندان خاص خودش را در آسیا دارد. ضمن اینکه به‌تازگی اتحادیه جهانی هم برای ایجاد رویدادهای بین‌المللی آزاد و فرنگی را با جاذبیت بیشتری برگزار کنند، رقابت‌های کشتی با کمربند را هم در کنار آن برگزار می‌کند.

آسیای میانه مثل قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان و ازبکستان خیلی طرفدار دارد. همین الان ما مکتباتی را با ازبک‌ها انجام داده‌ایم که به ایران پایند و با تیم ملی ما اردوی مشترک بگذارند. کشتی با کمربند علاقه‌مندان خاص خودش را در آسیا دارد. ضمن اینکه به‌تازگی اتحادیه جهانی هم برای ایجاد رویدادهای بین‌المللی آزاد و فرنگی را با جاذبیت بیشتری برگزار کنند، رقابت‌های کشتی با کمربند را هم در کنار آن برگزار می‌کند.

فکر می‌کنید شما به‌عنوان نماینده زنان ایران بتوانید در اتحادیه جهانی زمینه لازم را برای ورود کشتی آلیش بانوان به المپیک فراهم کنید؟
چراکه نه، اما برای آینده دور. همان‌طور که اوزان کشتی فرنگی و آزاد را برای بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ تغییر دادند و از هفت به شش وزن رساندند، این



رعایت موازین اسلامی در سطح کشورهای اسلامی کسترش دهم.

ک کشورهای اسلامی، بیشتر کشورهای همسایه و آسیایی را تشکیل می‌دهد، فکر می‌کنید کشتی آلیش در این کشورها طرفدار داشته باشد؟
بله، در صورت‌صدد. کشتی آلیش در کشورهای

خبر

۵ گزینه ایرانی برای نیمکت استقلال

● پنج گزینه داخلی سرمربیگری استقلال مشخص شدند. این پنج نفر عبارتند از: پرویز مظلومی، جواد زرینچه، مجید نامجومطلق، علیرضا منصوریان و فیروز کریمی. به گزارش سایت باشگاه استقلال، قرار است منصور پورحیدری در تماس با این پنج مربی، از آنها برنامه‌شان را بگیرد و پس از بررسی، در جلسه دوشنبه هیات‌مدیره استقلال برنامه آنها را مطرح کند و اگر هریک از این پنج نفر برنامه‌شان را به منصور پورحیدری ارائه ندهند، از فهرست گزینه‌های سرمربیگری استقلال خارج می‌شوند. به گزارش ایسنا، نکته قابل ذکر دیگر این است که گزینه‌های خارجی استقلال ظاهرا در اوپویت دوم قرار دارند و در صورتی که هیات‌مدیره نظر مساعدش را به گزینه‌های داخلی ندهد، به گزینه‌های خارجی توجه خواهد شد.

افشارزاده:

قرار نیست استعفا دهم

● بهرام افشارزاده، مدیرعامل استقلال اخبار مبنی بر استعفایش را تکذیب کرد. افشارزاده به‌تازگی سمت مدیرکل حوزه وزارتی ورزش و جوانان را عهده‌دار شده است و همین موضوع باعث شد تا شایعه استعفا او از مدیرعاملی استقلال به گوش برسد. او درباره جلسه‌اش با وزیر ورزش و جوانان به ایسنا گفت: «به هیچ‌وجه استعفا نده‌ام و نمی‌دانم چرا چنین حرف‌هایی را مطرح می‌کنید. با وزیر ورزش و جوانان درباره بودجه استقلال و حتی اسپانسرینگ هم صحبت کرده‌ام. در هیات‌مدیره و مدیریت باشگاه هم صحبتی مطرح نشد. لطفا برای ما حاشیه نسازید. ما دوشنبه جلسه هیات‌مدیره داریم و نیاز به آراشش داریم». این در حالی است که گفته می‌شود جلسه هیات‌مدیره باشگاه استقلال دوشنبه این هفته برگزار می‌شود و این احتمال وجود دارد که بهرام افشارزاده از مدیرعاملی باشگاه، استعفا داده و به‌عنوان عضو عادی هیات‌مدیره به کارش در استقلال ادامه دهد.

مهدوی کیا، مربی تیم ۱۴ ساله‌های هامبورگ می‌شود

● بازیکن ایرانی سابق تیم هامبورگ به زودی برای حضور روی نیمکت زیر ۱۴ساله‌های این تیم به آلمان سفر خواهد کرد. مهدی مهدوی‌کیا که سابقه حضور بیش از یک دهه در فوتبال آلمان را در کارنامه‌اش دارد، بعد از خداحافظی از فوتبال، مدیریت تیم دانش‌آموزی ایران را که توسط آکادمی کیا شکل گرفته بود، برعهده گرفت و به همراه این تیم موفق شد عنوان دومی تورنمنت بین‌المللی کوردیال کاپ را کسب کند. مهدوی‌کیا دیروز از پیشنهاد باشگاه هامبورگ برای حضور در تیم زیر ۱۴ ساله‌های آن خبر داد و اعلام کرد توافقات صورت گرفته و به‌زودی ایران را به مقصد آلمان ترک خواهد کرد.

دومی دونده ایرانی در ماراتن سوئد

● دونده ماراتن ایران در مسابقات ماراتن سوئد دوم شد. به گزارش ایسنا، محمدجعفر مرادی در ماراتن استکهلم در جایگاه دوم قرار گرفت. مرادی با زمان ۲:۲۱:۰۹، از خط پایان گذشت، او با این زمان از کسب سهمیه المپیک بازماند. «بکیر بابابل»، از اتوبویی با زمان ۲:۰۱۸:۲۲، اول شد و فردریک یوهانسون سوئدی نیز در این رقابت با ثبت زمان ۲:۰۲۳:۰۵، سوم شد. در ماراتن سوئد ۱۲ هزار دونده حضور داشتند. ورودی ماراتن بازی‌های المپیک ریو برزیل ۲۰۱۷ است.

بازگشت اولیویرا به ایران

● تونی اولیویرا، مربی پرتغالی، برای مذاکرات نهایی با مسئولان باشگاه تراکتورسازی تبریز در چند روز آینده وارد ایران خواهد شد تا به‌صورت حضوری مذاکرات برای تمدید قرارداد وی، به‌عنوان سرمربی سرخ‌پوشان تبریزی، ادامه پیدا کند. به گزارش وب‌سایت ۹۰، این‌مربی پرتغالی پیش از ترک ایران، با مسئولان باشگاه تراکتورسازی تبریز دیدار کرده بود.

بریده‌اخبار

- محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان از محمد مالیی‌کهن که به‌دلیل عارضه قلبی بستری است عیادت کرد. حال عمومی مالیی‌کهن خوب گزارش شده است.
- قائم‌مقام دبیرکل ستادملی مبارزه با دوپینگ (نادو) از مثبت‌شدن تست دوپینگ دو بسکتبالیست و دو وزنه‌بردار خبر داد.
- مشهد میزبان مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی بزرگسالان شد.
- مجید صالح، کمک‌مربی تیم فوتبال امید از سمت خود کناره‌گیری کرد.
- برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس که برای هماهنگی برنامه‌های تیم با باشگاه در تهران حضور دارد، روز دوشنبه راهی کرواسی خواهد شد.